
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 7
IFK Lunds Hösttävling 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Jaberi Pouria, Malmö IF
Karlsson Hasse, Degeberga GOIF
Beijer Arvid, IFK Lund Bordtennis
Fyhr Ståhl Anton, Kvarnby AK
Dahlin Nicki, Kågeröds BTK
Ragnarsson Oskar, IFK Klagshamn
Jansson Henrik, Lyckeby BTK
Nilsson Joakim, IFK Lund Bordtennis
Ljungberg Silas, IFK Lund Bordtennis
Dahlin Kevin, Kågeröds BTK
Boström Daniel, Kågeröds BTK
Svensson Olle, Bjärreds BTK
Gulstad Gabriel, Bjärreds BTK
Sandell Eric, Bjärreds BTK
Stjernqvist Dante, IFK Lund Bordtennis
Vighagen Elias, IFK Klagshamn

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Jaberi Pouria - Karlsson Hasse
Jaberi Pouria - Beijer Arvid
Karlsson Hasse - Fyhr Ståhl Anton
Jaberi Pouria - Dahlin Nicki
Karlsson Hasse - Ragnarsson Oskar
Beijer Arvid - Jansson Henrik
Fyhr Ståhl Anton - Nilsson Joakim
Jaberi Pouria - Ljungberg Silas
Karlsson Hasse - Dahlin Kevin
Beijer Arvid - Boström Daniel
Fyhr Ståhl Anton - Svensson Olle
Dahlin Nicki - Gulstad Gabriel
Ragnarsson Oskar - Sandell Eric
Jansson Henrik - Stjernqvist Dante
Nilsson Joakim - Vighagen Elias

-8, 5, -7, 2, 8
10, -6, 3, 8
6, 8, -8, 11
5, 5, 4
8, 7, 3
-12, -5, 7, 7, 10
6, -8, 10, 13
8, 3, 5
3, 4, -8, -7, 10
9, 7, -10, 11
6, 6, 7
8, -8, 9, 8
7, 9, -9, -8, 10
9, -10, 5, 5
-8, 10, 5, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


